
 
UCHWAŁA  Nr XXIV/ 144/ 2016 

       
RADY GMINY SZYDŁÓW 

 

z dnia 31 maja 2016 roku 
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XIV/ 71/ 2015 
Rady Gminy Szydłów z dnia 10 września 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
stanowiących własność gminy Szydłów 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Szydłów uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr XIV/ 71/ 2015 Rady Gminy Szydłów z dnia 10 września 2015 roku                         
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości stanowiących własność gminy Szydłów w § 1 w 
ust.1 w pkt. 9, 10 i 13 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że 
określenie „obręb Wymysłów” zastępuje się określeniem „obręb Potok”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) mgr Janusz Juszczak 


